ejusdem Cristiane, et pecuniam inde percipiendam in celebra-

cionem missarum convertant (sic). Eidem Roberto vj li. xs. viij d.

quos dominus abbas de Selby michi [debet] in persolucionem

viginti marcarum in quibus Johannes de Birne michi per

scriptum suum obligatur pro abbate, ut disponat pro anima
mea. Volo quod idem dominus Robertus per se ordinet

nomine executoris pro omnibus bonis meis infra diocesim

Ebor. existentibus, et predictus Johannes de Burgoyn et

Johannes de Bikbury per se ordinent infra provinciam
Cantuariensem ;

non obstante quin ipsi dominus Johannes et

Johannes transmitti faciant predicto domino Roberto usque
Selby omni celeritate possibili tantam summam pecunie

Anglicane ut mea voluntas plenarie poterit adimpleri, et

liberari faciant predicto domino Roberto omnes cartas et muni-
menta tangencia tenementa mea infra diocesim Eboracensem.

Item, volo quod iidem dominusJohannes etJohannesemant unum
lapidem marmorium pro sepulcro meo in quo sculpetur ymago
Beate Marie Virginia, sedentis in solio, tenentis Filium in brachio

sinistro, ad cujus pedes fiat ymago similis sacerdoti genu-
flectenti, tenenti inter manus unam cedulam conscriptam cum
hiis verbis, Jesu, Fili Dei, miserere mei. Res. lego [executoribus

meis] ut ipsi inde disponant pro anima mea; proviso tamen

quod due partes eorundem bonorum per predictum dominum
Robertum apud Selby, ubi corpus meum humatum erit, in pios
usus poterint converti. Sigillum meum apponi feci in testi-

monium premissorum. Hiis testibus, Ricardo de Drax,
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Johanne de Brun, Ricardo de Upton, Johanne Taverner de

Selby, [et] aliis. Datum apud Selby.

[Proved 17 March, 1407-8.]

III. THE WILL OF EGBERT BKAYTON.

[Marche, 19.]

3 Sept., 1448, 9 Hen. IV. Eobertus Brayton, clericus.

Corpus meum ubicunque Deus pro eo disposuerit sepeliendum.
Item, volo quod Willelmus Kempe, frater meus, et Johanna,
uxor ejus, habeant omnia terras et tenementa mea cum
pertinenciis in Brayton et Selby, ad vitam eorundem et alterius

eorum diucius viventis, et centum solidos in pecunia numerata, et

omnia debita et catalla que michi debet (sic] eisdem Willelmo
et Johanne plenarie relaxentur. Rem. Willelmo Mascalde et

heredibus de corpore suo procreatis. Et quod idem Willelmus
Mascalde habeat similiter omnia terras et tenementa mea cum
pertinenciis in Barley, Enfeld, et London., et in suburbiis

ejusdem civitatis, sibi et heredibus suis de corpore suo

procreatis. Rem. Willelmo Kempe, fratri meo predicto, et